檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

客家委員會　函

地址：242新北市新莊區中平路439號北棟17

樓

聯絡人：李良貞

聯絡電話：02-8995-6988分機549

電子信箱：ha0087@mail.hakka.gov.tw

傳真：02-89956979

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國105年11月11日

發文字號：客會文字第1050016717號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(105D009243_105D2004450-01.docx)

主旨：為辦理客語生活學校教學資訊教育訓練一案，惠請轉知所

屬(轄)相關單位、學校踴躍參與，並核予公(差)假事宜，

請查照。

說明：

一、為利客語生活學校計畫相關各縣市政府及學校承辦人辦理

該計畫教學資訊系統申辦作業，本會規劃4場次教育訓練

課程，俾利了解「客語生活學校計畫」補助申請作業及操

作模式，務請派員參與，本案承辦廠商：環友科技股份有

限公司，聯絡人郭兆祥先生，電話：02-87922885*812。

二、檢附客語生活學校教學資訊系統教育訓練計畫(含課程及

報名表)乙份。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

、高雄市政府教育局、桃園市政府教育局、基隆市政府、新竹縣政府、新竹市政

府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義市政府、嘉義縣

政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府

副本：環友科技股份有限公司、本會文化教育處 2016-11-11
16:29:34

教育局 1051114

*AEAA10542048000*